

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI
URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W CZERWCU, LIPCU I
SIERPNIU 2020 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

Chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkanie w czerwcu, lipcu i sierpniu. Do biura Rady Miejskiej składam szczegółowe sprawozdania wszystkich wydziałów i komórek Urzędu Miejskiego w tym okresie, jak zawsze będziecie mogli się z nimi Państwo zapoznać. Teraz zasygnalizuję kilka kwestii.

W odpowiedzi na ogłoszony przez Wojewodę Mazowieckiego nabór wniosków w ramach Funduszu Dróg Samorządowych, Gmina Wyszaków złożyła wniosek o dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa ul. Jutrzenki i ul. Akacjowej w Wyszkanie”. W ramach zadania planowana jest przebudowa dwóch ulic: Akacjowej i Jutrzenki na długości 396,00 mb o nawierzchni z kostki brukowej, wraz z wykonaniem nowych chodników wzdłuż jezdni, budową kanalizacji deszczowej, a także budową kablowej linii oświetlenia ulicznego z oprawami typu LED.

Dobra wiadomość dotarła do nas 12 sierpnia z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Dotyczy ona pozytywnego rozpatrzenia przez Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, wniosku o udzieleniu dofinansowania w formie pożyczki na realizację zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Świętojańskiej w Wyszkanie wraz z przyległymi ulicami” w ramach Programu *Zadania z zakresu wód*. Planowane przedsięwzięcie przewiduje budowę sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej wraz z przykanalikami do granicy działek w ulicach: Miętowej, Modrej, Porannej Rosy, Chabrowej, Ruczajowej. Całkowita wartość zadania wynosi ponad 1 milion 200 tysięcy złotych.

Kilka informacji statystycznych. W okresie obejmującym sprawozdanie wydanych zostało 17 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. Dokonano 100 potwierdzeń profilu zaufanego e-PUAP, złożonych zostało i przetworzonych 310 wniosków w systemie CEIDG. Tyko w sierpniu wydział spraw obywatelskich i administracji wydał 211 dowodów osobistych, 35 powiadomień o nadaniu numeru PESEL, 129 zaświadczeń ze zbiorów meldunkowych, 117 zgłoszeń o zmianie adresu. Wydział gospodarki komunalnej, mieszkalnictwa i rolnictwa wydał w sierpniu 36 decyzji dotyczących przyznania dodatku mieszkaniowego, 15 decyzji przyznających dodatek energetyczny, 91 decyzji dotyczących zajęcia pasa drogowego,

zgłoszono i wykonano naprawę w przypadku 140 awarii oświetlenia ulicznego.

I na koniec jeszcze jedna dobra wiadomość. Uchwałą Sejmiku Województwa Mazowieckiego otrzymaliśmy dofinansowanie w ramach ogłoszonego naboru na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie województwa mazowieckiego, na realizację zadania pn.: „Poprawa dostępności do obiektów zabytkowych w Gminie Wyszaków poprzez przebudowę alejek w Parku Miejskim Karola Ferdynanda Wazy w Wyszakowie”. W ramach zadania planujemy przebudowę kolejnych dwóch alejek w Parku Karola Ferdynanda Wazy w Wyszakowie wraz z montażem elementów małej architektury (8 koszy na śmieci, 8 ławek parkowych). Całkowita wartość zadania wynosi ponad 81 tysięcy złotych - dotacja to 50% kosztów zadania.

Dziękuję za uwagę